
S
platné ke dni: 29.7.2024, 15:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
  děkuji že jste navštívili mé stránky,moc si toho vážím.

  Některé nabízené věcičky jsou několikanásobně cenově nižší než v obchodech,vše se snažím měřit a popřípadě nedostatek
vyfotit,proto zvažte pečlivě nákup!!!Podstupujete riziko! A reklamace typu:mně nesedí,je to špatně změřené atd. bohužel
nebudu řešit!

  Od toho jsou kamenné obchody,kde si vše v klidu vyzkoušíte.

  Pokud se bude jednat o opravdu velkou vadu (která nebyla uvedena) ,chci předejít případnému nedorozumění a s
nakupujícím se domluvím - Nikdo není neomylný a při expedici většího množství se občas zadaří .

  DOTAZ NEBERU JAKO OBJEDNÁVKU!!! Stále častěji se totiž potom už nikdo neozve....

  Jestliže máte závaznou objednávku, čekám nejdéle pět pracovních dnů na zaplacení, resp. příchod platby na můj účet.
  Pokud se tak nestane (nenapíšete alespoň email), dávám věc k dalšímu prodeji.
  Jinak děkuji všem spolehlivým zákazníkům a přeji příjemné nakupování!!!

  Soňa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

